

# 세출예산사업명세서

2012년도 본예산 일반회계 하동읍 ~ 하동읍

부서: 하동읍

정책: 일선행정조직운영(하동읍)

단위: 주민행정편의도모

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목                         | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감   |
|---|---------|------------|--------|
| 하동읍   | 549,897 | 517,886    | 32,011 |
| 일선행정조직운영(하동읍)                                 | 314,389 | 313,056    | 1,333  |
| 주민행정편의도모                                      | 314,389 | 313,056    | 1,333  |
| 자율방범대 활동보상                                    | 2,500   | 2,500      | 0      |
| 301 일반보상금                                     | 2,500   | 2,500      | 0      |
| 04 자율방범대원운영비                                  | 2,500   | 2,500      | 0      |
| 0 자율방범대 활동보상 운영비                              | 2,500   |            |        |
| 통리반장 지원경비                                     | 119,550 | 119,550    | 0      |
| 301 일반보상금                                     | 119,550 | 119,550    | 0      |
| 05 통·리·반장활동보상금                                | 119,550 | 119,550    | 0      |
| 0 이장수당  | 114,800 |            |        |
| ○ 기본급                 200,000원 * 35명 * 12월    | 84,000  |            |        |
| ○ 상여금                 84,000,000원 * 2/12      | 14,000  |            |        |
| ○ 회의참석수당             20,000원 * 2회 * 35명 * 12월 | 16,800  |            |        |
| 0 반장수당                 50,000원 * 95명          | 4,750   |            |        |
| 주민참석보상금                                       | 1,500   | 1,500      | 0      |
| 301 일반보상금                                     | 1,500   | 1,500      | 0      |
| 10 행사실비보상금                                    | 1,500   | 1,500      | 0      |
| 0 행정주민설명회 및 간담회                               | 1,500   |            |        |
| 민원행정업무지원                                      | 1,500   | 1,500      | 0      |
| 405 자산취득비                                     | 1,500   | 1,500      | 0      |
| 01 자산및물품취득비                                   | 1,000   | 1,000      | 0      |
| 0 프린터기 (1대)                                   | 1,000   |            |        |
| 02 도서구입비                                      | 500     | 500        | 0      |
| 0 민원실 비치용 도서구입     12,500원 * 40권              | 500     |            |        |
| 시설운영관리비                                       | 27,539  | 26,206     | 1,333  |
| 101 인건비                                       | 27,539  | 26,206     | 1,333  |
| 04 기간제근로자등보수                                  | 27,539  | 26,206     | 1,333  |
| 0 송림공원관리(1명)                                  | 14,965  |            |        |
| ○ 기본급                 44,010원 * 280일          | 12,323  |            |        |
| ○ 주휴일수당(주차수당)                                 | 2,201   |            |        |
| ○ 연차유급휴가수당         44,010원 * 10일              | 441     |            |        |
| 0 배수장관리(1명)                                   | 12,574  |            |        |
| ○ 기본급                 36,980원 * 280일          | 10,355  |            |        |
| ○ 주휴일수당(주차수당)                                 | 1,849   |            |        |
| ○ 연차유급휴가수당         36,980원 * 10일              | 370     |            |        |
| 하동읍 운영지원                                      | 161,800 | 161,800    | 0      |

부서: 하동읍  
 정책: 일선행정조직운영(하동읍)  
 단위: 주민행정편의도모

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |                                      | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감     |
|-----------------------|--------------------------------------|---------|------------|----------|
|                       | 201 일반운영비                            | 106,000 | 106,000    | 0        |
|                       | 01 사무관리비                             | 7,000   | 7,000      | 0        |
|                       | 0 운영수당           50,000원 * 10명 * 12월 | 6,000   |            |          |
|                       | 0 피복비             50,000원 * 20명      | 1,000   |            |          |
|                       | 02 공공운영비                             | 97,000  | 97,000     | 0        |
|                       | 0 공공요금 및 제세                          | 36,000  |            |          |
|                       | 0 시설장비유지비                            | 7,800   |            |          |
|                       | 0 차량선박비                              | 53,200  |            |          |
|                       | 03 행사운영비                             | 2,000   | 2,000      | 0        |
|                       | 0 각종행사지원                             | 2,000   |            |          |
|                       | 202 여비                               | 55,800  | 55,800     | 0        |
|                       | 01 국내여비                              | 7,800   | 7,800      | 0        |
|                       | 0 관외여비           600,000원 * 12월      | 7,200   |            |          |
|                       | 0 호적담당 여비       50,000원 * 12월        | 600     |            |          |
|                       | 02 월액여비                              | 48,000  | 48,000     | 0        |
|                       | 0 읍면 상시출장여비 200,000원 * 20명 * 12월     | 48,000  |            |          |
|                       | 하동읍 사업경비                             | 191,008 | 141,008    | 50,000   |
|                       | 주민숙원사업                               | 191,008 | 141,008    | 50,000   |
|                       | 소규모 주민숙원사업                           | 141,008 | 141,008    | 0        |
|                       | 401 시설비및부대비                          | 141,008 | 141,008    | 0        |
|                       | 01 시설비                               | 140,000 | 140,000    | 0        |
|                       | 0 소규모 주민숙원사업                         | 50,000  |            |          |
|                       | 0 선장마을 배수로 정비(L=100m)                | 20,000  |            |          |
|                       | 0 신지마을 배수로 정비(L=300m)                | 20,000  |            |          |
|                       | 0 하저구마을 배수로 정비(L=100m)               | 20,000  |            |          |
|                       | 0 고서마을 안길정비(L=100m)                  | 20,000  |            |          |
|                       | 0 화심마을 농로 개설(L=100m)                 | 10,000  |            |          |
|                       | 03 시설부대비                             | 1,008   | 1,008      | 0        |
|                       | 0 주민숙원사업 시설부대비                       | 1,008   |            |          |
|                       | 청사 정비 및 관리                           | 50,000  | 0          | 50,000   |
|                       | 401 시설비및부대비                          | 50,000  | 0          | 50,000   |
|                       | 01 시설비                               | 50,000  | 0          | 50,000   |
|                       | 0 옥상 물탱크 교체(50톤)                     | 20,000  |            |          |
|                       | 0 청사 도색 및 정비                         | 20,000  |            |          |
|                       | 0 청사 노후 전기시설 교체                      | 10,000  |            |          |
|                       | 행정운영경비(하동읍)                          | 44,500  | 63,822     | △ 19,322 |
|                       | 기본경비(하동읍)                            | 44,500  | 43,940     | 560      |
|                       | 기본경비(하동읍)                            | 44,500  | 43,940     | 560      |

부서: 하동읍  
 정책: 행정운영경비(하동읍)  
 단위: 기본경비(하동읍)

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목        | 예산액    | 전년도<br>예산액 | 비교증감 |
|--------------------------------------|--------|------------|------|
| 201 일반운영비                            | 32,900 | 32,340     | 560  |
| 01 사무관리비                             | 32,900 | 32,340     | 560  |
| 0 일반수용비(공통)                          | 17,820 |            |      |
| 0 신문구독료           15,000원 * 6부 * 12월 | 1,080  |            |      |
| 0 급량비(공통)       7,000원 * 20명 * 100일  | 14,000 |            |      |
| 203 업무추진비                            | 11,600 | 11,600     | 0    |
| 01 기관운영업무추진비                         | 6,600  | 6,600      | 0    |
| 0 읍장                                 | 6,600  |            |      |
| 02 정원가산업무추진비                         | 800    | 800        | 0    |
| 0 직원 사기진작           40,000원 * 20명    | 800    |            |      |
| 04 부서운영업무추진비                         | 4,200  | 4,200      | 0    |
| 0 부서운영               350,000원 * 12월  | 4,200  |            |      |